•fkjçty-ZZ? Ay P OsiJ ] JJOQ&

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 09/2022

CÂMARA Oí MES11JA

EMENTA:PROTOCOLO
CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE

MESQUITA AO Sn LUIZ ANTONIO DE

SOUZA TEIXEIRA - EX VEREADOR

DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU.

Autor: Vereador Marcei

Art. Io - Fica concedido o título de Cidadão Honorário do Município de Mesquita ao Senhor:
LUIZ ANTONIO DE SOUZA TEIXEIRA

Art.2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 14 de Março de 2022.
I

• ' V

arceTKoberto PinheinyLomes
VEREADOR MARCEL

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 34

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei

Mesquita, 14 de Março de 2022.

REQUERIMENTO

Senhores (as) Vereadores (as),

Apresento a Vossas Excelências, nos termos dos Artigos 236 e 237 do

Regimento Interno, o presente Título de Cidadão Honorário do Município de Mesquita

de minha autoria e subscrito pelos vereadores abaixo, dirigido ao Brasileiro, LUIZ

ANTONIO DE SOUZA TEIXEIRA, através do PROJETO DE DECRETO

LEGISLATIVO N° 09/2022.

Atenciosamente,

LAR<
Vereador

BERTO EMID
""Vereador

V

MARCE
Vereádo

\ i— O.
UNO LUCENA

Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 34